
 SAARDE VALLAVALITSUS  
 

 

 

KORRALDUS              

 
Kilingi-Nõmme                     22. august 2025 nr 2-3/319 

 

 

Elutähtsa teenuse toimepidevust korraldava  

asutuse kontaktisiku määramine 

 

Hädaolukorra seaduse (HOS) § 37 lõike 1 punktide 41 ja 42 kohaselt elutähtsa teenuse 

toimepidevust korraldav asutus (ETKA/kohalik omavalitsus): 1) määrab kontaktisiku, kelle 

kaudu toimub andmete ja teabe vahetamine elutähtsa teenuse toimepidevuse korraldamisega 

seotud küsimustes; 2) edastab kontaktisiku kontaktandmed Riigikantseleile ja teavitab 

viivitamata nende muudatustest. 

HOS § 37 lõike 11 kohaselt edastatakse HOS § 37 lõike 1 punktides 41 ja 42 nimetatud andmed 

Päästeametile, samuti teavitatakse viivitamata Päästeametit andmete muutumisest. 

Päästeamet on soovinud vastava teabe (nimi, ametikoht, telefoninumber, e-posti aadress) 

edastamist Päästeametile dokumendihaldussüsteemi kaudu. 

Tulenevalt eeltoodust ning hädaolukorra seaduse § 37 lõike 1 punktide 41 ja 42 alusel, Saarde 

Vallavalitsus annab 

 

k o r r a l d u s e:  

  

1. Määrata Saarde valla elutähtsa teenuse toimepidevust korraldava asutuse kontaktisikuks 

elanikkonnakaitse ja kogukonnatöö spetsialist Mairi Lilleleht. 

2. Kontaktisiku nimi, ametikoht, telefon ja e-posti aadress edastada Riigikantseleile ning 

Päästeametile. 

3. Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavakstegemisest, esitades vaide 

Saarde Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Raivo Ott       (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem                                                                             Külli Veber 

                                                                                               vallasekretär 

 


